
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 
 ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.») 
ул. Школьная, д.8А,с.Каменка, Тельмановский М.О., Донецкая Народная Республика, 287141 

телефоны: +7(949)708-10-44, kamenka_school @mail.ru, ИНН 9305006187 

ПРИКАЗ 

от  14  марта 2025 года № 21-од 

с. Каменка 

О внесении изменений в штатное 
расписание и организационную  
структуру ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» 

На основании приказа и.о. директора  ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА 
ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» от 14 марта 2025 года № 17-од «Об организации  летнего 
оздоровительного пришкольного лагеря с дневным пребыванием» в ГБОУ «КАМЕНСКАЯ 
ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в штатное расписание  ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА

ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» следующие изменения: 
1.1. Ввести новое структурное подразделение «Летний оздоровительный 

пришкольный лагерь с дневным пребыванием» со штатной численностью: 
• начальник лагеря – 1 штатная единица;
• воспитатель – 3 штатные единицы;
• педагог – организатор–  1 штатная единица;
• повар – 1 штатная единица;
• уборщик помещений – 1 штатная единица;
• медицинская сестра – 1 штатная единица.

2. Организационную структуру ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА 
ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» дополнить новым структурным подразделением «Летний 
оздоровительный пришкольный лагерь с дневным пребыванием».  



3. Ввести в действие новую редакции штатного расписания и организационной
структуры ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.»  с 26.05.2025 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника лагеря
Ганжерли Т.И. 

И.о. директора  школа Ганжерли Т.Н. 




